

Finsnes den 7. juni

Snekker- og treskjærarkurset

i Finsnes avsluttedes i pinseløken med fest og basar 1ste og 2den pinsedag. Der var forholdsvis stor søknad fra publikums side begge dagene, fra Målselv, Sørreisa og Lenvik.

I lokalet var utstilt de pene forarbeidede gjenstande fra treskjærarkurset og fra vevekurset ifjor vår.

De fremstilte gjenstande vakte begeistring og sympati hos alle og blev rost på det beste.

Sogneprest Lynum, Målselv, talte 1ste pinsedag om hjemmeindustriens betydning for hjemmene og hele landet. Så var der sang og orgelspill, tablå og god bevertning.

Det burde ha vært mange, mange flere unge menn og kvinner i Ungdomslokalet i Sandvik 2. pinsedags etterm. og hørt folkehøiskolelærer Eidnes' tale. Fru Andersen åpnet denne gjennomhyggelige fest og ønsket samtlige velkommen. Etterat sangen «God signe vårt dyre fedreland» var sunget blev ordet gitt til foredragsholderen folkehøiskolelærer Eidnes.

Som innledning citerte taleren Anders Hovdens salme, «Fagert er landet du oss gav, Herre vår Gud og vår fader». Liketil og greit talte han om husflidens store betydning i vårt land, den minnste pjokk forstod ham. Det var mange smågutter og piker tilstede, og det er jo dei som skal bære husflidssaken videre, den opvoksende slekt. Taleren fremkom med mange fine illustrasjoner fra hverdagslivet, virkelig sandt. Plassen tillater nok ikke å gjenta alt, men vi skal nevne noe. Han fortalte bl a. fra en bygd, om hvor unge menn samledes ned i krambua hos handelsmannen dag etter dag, ja dem hadde tillike med sine faste sitteplasser og nåde den som hadde tatt kassen til Ola eller tønna til Per. Et trist billede, men så er det nok i mange bygder, dessværre. Der skrikes om arbeidslyst, sa taleren, men hvorfor ikke ta fatt. Begynn. Der var utstilt en masse vakre ting som beviste hvad vilje og energi kan utrette. Måtte da denne tankevekkende tale som der blev holdt bidra til å vekke ungdommen i denne bygd med interesse å ta fatt på husflidsarbeidet.

Sløidlærer Aarseth talte om den glæde han har hatt over å få besøke Nordnorge og hele dette snekkerkurs med så villige og kjekke elever. Han ga også et lite utsyn over træskjæringens tilblivelse og gang, konturer, linjer og forskjellige retninger i tiderne.

Lærer Rødvik takket «Hjemmenes Vell» for igangsettelsen av disse kurser og den nytte og glede vi fikk av lærdommen i hjemmene. Han takket også lærer Aarseth for utmerket arbeide og iherdig opofrelse, for å ha nådd så langt med opplæringen, som gjenstandene her viste og ønsket ham snart tilbake igjen som leder av nye kurser i Troms.

Så var det sang og musikk og ypperlig restaurang. Og tilslutt loddtrekning over en hel del vakre forarbeidede gjenstander.